
Preisliste SSV Vogelstang Jako-Ausrüstung 
 
 
 

 
Produkt  Preis 

Kinder 
bis Größe 

164 

Preis Erw. 
 

ab Größe S 

Anmerkung 

Jacke Champ 2.0 

 

26,00€ 29,00€ Inkl. Logo SSV, 
(9320.01)   Namenskürzel 

   und unsere 

   Werbung klein 

Hose Competition 2.0 
(9218.08) 

 

17,50€ 20,50€ Inkl. 
Namenskürzel 

Set Polo Champ 2.0 
und Shorts 
Premium(6320.01 und 
8520.08) 

 
 

 

42,50€ 48,50€ Inkl. Logo SSV, 
Namenskürzel 
und unsere 
Werbung klein 

    

 
Hose nur 
Namenskürzel 

Sweat Champ 2.0  

 

29,00€ 32,00€ Inkl. Logo SSV, 
(8820.01)   Namenskürzel 

   und unsere 

   Werbung klein 



 
 
 

 
Produkt  Preis Preis Erw. Anmerkung 

 Kinder ab Größe S.  

 bis Größe   

 164   

Funktionsshirt Promo 

 

16,50€ 18,00€ Inkl. Logo SSV, 
(6164.01)   Namenskürzel 

   und unsere 

   Werbung klein 

Allwetterjacke Team 

 

30,00€ 33,00€ Inkl. Logo SSV, 
(7401.01)   Namenskürzel 

   und unsere 

   Werbung klein 

Sporttasche Classico 

 

33,00€ 36,00€ Inkl. Logo SSV, 
(2050.01)   Namenskürzel 

   und unsere 

   Werbung klein 

       194,50€ 217€ 


